https://dimosnet.gr/wp-content/uploads/2017/07/2/93714_mpr_peiraia_1618-2014.pdf

συμπληρωθεί η δωδεκαετία, μετά το πέρας της οποίας θα έχει εφαρμογή η παρ. 4 

του άρθρου 61 του Π.Δ 34/95. 

ΑΡΘΡΟ 5- ΕΛΑΧΙΣΤΟ ΟΡΙΟ ΠΡΩΤΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Ως ελάχιστο όριο της πρώτης προσφοράς ορίζεται το ποσό των εκατόν εξήντα 

δύο ευρώ μηνιαίως (162,00€/μηνιαίως), ποσό που καταβαλλόταν μέχρι την λήξη 

της προηγούμενης μίσθωσης και αντιστοιχεί στο επιτευχθέν μηνιαίο μίσθωμα  της 

προγενέστερης διενέργειας διαγωνισμού εκμίσθωσης.   

Κάθε προσφορά είναι δεσμευτική για τον πλειοδότη, η οποία μεταβαίνει